
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

.. • О ^ О / У ^ 2022 г. ** -р— — 

О внесении изменений в 
в постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 30 июля 2015 года № 1485-па 

В связи с кадровыми изменениями и новыми назначениями 
администрация Губкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 30 июля 2015 года № 1485-па «О проведении ежегодного 
смотра-конкурса на лучшее содержание защитных сооружений гражданской 
обороны Губкинского городского округа» (в редакции постановления 
администрации от 28.03.2018 № 422-па, от 21.02.2019 № 215-па): 

- признать утратившим силу состав комиссии по проведению смотра-
конкурса на лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны 
Губкинского городского округа, утвержденный в пункте 3 вышеуказанного 
постановления; 

- утвердить состав комиссии по проведению смотра-конкурса на лучшее 
содержание защитных сооружений гражданской обороны Губкинского 
городского округа, утвержденный в пункте 3 вышеуказанного постановления 
(прилагается). 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации, секретаря Совета безопасности Рощупкина А.П. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов 



УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
Губкинского городского округа 

от « 3 / » и м з у т ? 2022 г. № ЗвОу7<9 

Состав 
комиссии по проведению смотра-конкурса 

на лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны 
Губкинского городского округа Белгородской области 

Рощупкин 
Александр Павлович 

заместитель главы администрации, секретарь Совета 
безопасности, председатель комиссии 

Васютин 
Александр Владимирович 

начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС 
Губкинского городского округа», заместитель 
председателя комиссии 

Гильдиш 

Дарья Васильевна 

Члены комиссии; 

ведущий специалист гражданской обороны 
МКУ «Управление по делам ГО и ЧС Губкинского 
городского округа», секретарь комиссии 

Литвинчук 
Николай Васильевич 

начальник отдела НД и ПР по Губкинскому 
городскому округу УНД и ПР ГУ МЧС России по 
Белгородской области, начальник местного пожарно-
спасательного гарнизона (по согласованию) 

Немчинова 
Инна Сергеевна 

начальник управления муниципальным имуществом 
администрации Губкинского городского округа 

Толмачев 
Владимир Николаевич 

начальник управления жилищно-коммунального 
комплекса и систем жизнеобеспечения 
администрации Губкинского городского округа 

Суховеров 
Александр Вячеславович 

заместитель начальника МКУ «Управление по делам 
ГО и ЧС Губкинского городского округа» 

Удовиченко 
Дмитрий Геннадьевич 

начальник производственно-технического отдела 
МКУ «Управление капитального строительства». 


